РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                      № 1/2
с. Коршуновка
Об избрании счетной комиссии

В соответствии с пунктом 5 статьи 8  Регламента  Коршуновского сельского Совета народных депутатов,  Коршуновский сельский  Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить состав счетной комиссии в количестве 3 человек.

2. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

- Зотова Ирина Алексеевна
- Коноваленко Александр Иванович
- Оноприенко Оксана Леонидовна
Председатель сельского Совета

народных депутатов

              О.А.Боровских